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СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных работником МБУК «Чекуевский КДЦ»
	Фамилия, имя, отчество (1)
	Должность (2)
	Декларированный годовой доход/

расход
за 2019 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (совершены сделки(5)

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества (3)
	вид собственности
	площадь

(кв. м)
	страна расположения(4)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	
	

	Тярина

 Галина Ивановна 
	Директор МБУК КДЦ «Чекуевский»
	558178=46
	Жилой дом
	Общая долевая
1/3
	116,2
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Супруг
Тярин

Леонид Николаевич
	Временно 

неработающий
	170000=21
	Жилой дом
	Общая долевая

1/3
	116,2
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
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